
1

OCCITANIE

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS

N°R76-2020-193

PUBLIÉ LE 24 OCTOBRE 2020



Sommaire

ARS santé
R76-2020-09-10-098 - Arrêté N°2020-2729 SSR Déficients visuels DM2 2020 (5 pages) Page 4

R76-2020-09-10-099 - Arrêté N°2020-2730 USLD la Cadène DM2 2020 (4 pages) Page 10

R76-2020-09-10-100 - Arrêté N°2020-2731 USLD Centre les Minimes DM2 2020 (4

pages) Page 15

R76-2020-09-10-101 - Arrêté N°2020-2732 MECS Castelnouvel DM2 2020 (5 pages) Page 20

R76-2020-09-10-102 - Arrêté N°2020-2733 CH Saint Gaudens DM2 2020 (5 pages) Page 26

R76-2020-09-10-103 - Arrêté N°2020-2734 CH Revel DM2 2020 (5 pages) Page 32

R76-2020-09-10-104 - Arrêté N°2020-2735 Centre Paul Dottin DM2 2020 (5 pages) Page 38

R76-2020-09-10-105 - Arrêté N°2020-2736 CH Marchant DM2 2020 (5 pages) Page 44

R76-2020-09-10-106 - Arrêté N°2020-2737 ICR DM2 2020 (5 pages) Page 50

R76-2020-09-10-107 - Arrêté N°2020-2738 Secto Psy Nebouzan ASEI DM2 2020 (5

pages) Page 56

R76-2020-09-10-108 - Arrêté N°2020-2739 Secto Psy Guidance Infantile ARSEA DM2

2020 (4 pages) Page 62

R76-2020-09-10-109 - Arrêté N°2020-2740 Hôpital Ducuing DM2 2020 (6 pages) Page 67

R76-2020-09-10-110 - Arrêté N°2020-2742 Centre Santé Mentale MGEN DM2 2020 (4

pages) Page 74

R76-2020-09-10-111 - Arrêté N°2020-2743 Pouponnière Bousquairol DM2 2020 (5 pages) Page 79

R76-2020-09-10-112 - Arrêté N°2020-2744 Centre de Post-Cure Après DM2 2020 (4

pages) Page 85

R76-2020-09-10-113 - Arrêté N°2020-2745 CHS Gers DM2 2020 (4 pages) Page 90

R76-2020-09-10-114 - Arrêté N°2020-2746 EPS Lomagne DM2 2020 (5 pages) Page 95

R76-2020-09-10-115 - Arrêté N°2020-2747 CH Gimont DM2 2020 (5 pages) Page 101

DDT12
R76-2020-10-27-010 - Autorisation d'exploiter AYRINHAC Michèle (1 page) Page 107

R76-2020-10-26-034 - Autorisation d'exploiter BASTIDE Nicole (1 page) Page 109

R76-2020-10-26-035 - Autorisation d'exploiter BERTHIE Adeline (1 page) Page 111

R76-2020-10-26-036 - Autorisation d'exploiter EARL de GANDALOU (1 page) Page 113

R76-2020-10-26-040 - Autorisation d'exploiter FABRE Emilien (1 page) Page 115

R76-2020-10-26-041 - Autorisation d'exploiter GAEC de BATDOUR (1 page) Page 117

R76-2020-10-26-042 - Autorisation d'exploiter GAEC de FLEURETTE (1 page) Page 119

R76-2020-10-27-012 - Autorisation d'exploiter GAEC de LOMPLA (1 page) Page 121

R76-2020-10-26-043 - Autorisation d'exploiter GAEC de MAJOULET (1 page) Page 123

R76-2020-10-26-038 - Autorisation d'exploiter GAEC de NOVIS (1 page) Page 125

R76-2020-10-26-039 - Autorisation d'exploiter GAEC de SAINT AMANS du RAM (1

page) Page 127

2



R76-2020-10-26-028 - Autorisation d'exploiter GAEC de SAINT BEAUZELS (1 page) Page 129

R76-2020-10-26-030 - Autorisation d'exploiter GAEC de TIBOURES 14 (1 page) Page 131

R76-2020-10-26-031 - Autorisation d'exploiter GAEC de TIBOURES 15 (1 page) Page 133

R76-2020-10-26-044 - Autorisation d'exploiter GAEC de VAUREILLES (1 page) Page 135

R76-2020-10-26-029 - Autorisation d'exploiter GAEC des ARENES (1 page) Page 137

R76-2020-10-27-011 - Autorisation d'exploiter GAEC du FOIN (2 pages) Page 139

R76-2020-10-26-032 - Autorisation d'exploiter GAEC du LYS 533 (1 page) Page 142

R76-2020-10-26-033 - Autorisation d'exploiter GAEC du LYS 534 (1 page) Page 144

R76-2020-10-27-009 - Autorisation d'exploiter GAEC du SERRAYSSOLS (1 page) Page 146

R76-2020-10-26-045 - Autorisation d'exploiter GAEC du TEMPS LIBRE (1 page) Page 148

R76-2020-10-26-024 - Autorisation d'exploiter GAEC PRADELS (1 page) Page 150

R76-2020-10-26-046 - Autorisation d'exploiter GARRIGUES Sébastien (1 page) Page 152

R76-2020-10-26-047 - Autorisation d'exploiter IMBERT Arnaud (1 page) Page 154

R76-2020-10-26-025 - Autorisation d'exploiter MATHIEU Yvan (1 page) Page 156

R76-2020-10-26-026 - Autorisation d'exploiter ROUSSEL Thierry 526 (1 page) Page 158

R76-2020-10-26-027 - Autorisation d'exploiter ROUSSEL Thierry 527 (1 page) Page 160

R76-2020-10-26-037 - Autorisation, d'exploiter EURL CAYLA Ghislain (1 page) Page 162

DIRRECTE OCCITANIE
R76-2020-10-22-006 - arrêté d'affectation d'agents de contrôle de l'inspection du travail

unité de contrôle de Tarn et Garonne (2 pages) Page 164

3



ARS santé

R76-2020-09-10-098

Arrêté N°2020-2729 SSR Déficients visuels DM2 2020

ARS santé - R76-2020-09-10-098 - Arrêté N°2020-2729 SSR Déficients visuels DM2 2020 4



ARS santé - R76-2020-09-10-098 - Arrêté N°2020-2729 SSR Déficients visuels DM2 2020 5



ARS santé - R76-2020-09-10-098 - Arrêté N°2020-2729 SSR Déficients visuels DM2 2020 6



ARS santé - R76-2020-09-10-098 - Arrêté N°2020-2729 SSR Déficients visuels DM2 2020 7



ARS santé - R76-2020-09-10-098 - Arrêté N°2020-2729 SSR Déficients visuels DM2 2020 8



ARS santé - R76-2020-09-10-098 - Arrêté N°2020-2729 SSR Déficients visuels DM2 2020 9



ARS santé

R76-2020-09-10-099

Arrêté N°2020-2730 USLD la Cadène DM2 2020

ARS santé - R76-2020-09-10-099 - Arrêté N°2020-2730 USLD la Cadène DM2 2020 10



ARS santé - R76-2020-09-10-099 - Arrêté N°2020-2730 USLD la Cadène DM2 2020 11



ARS santé - R76-2020-09-10-099 - Arrêté N°2020-2730 USLD la Cadène DM2 2020 12



ARS santé - R76-2020-09-10-099 - Arrêté N°2020-2730 USLD la Cadène DM2 2020 13



ARS santé - R76-2020-09-10-099 - Arrêté N°2020-2730 USLD la Cadène DM2 2020 14



ARS santé

R76-2020-09-10-100

Arrêté N°2020-2731 USLD Centre les Minimes DM2

2020

ARS santé - R76-2020-09-10-100 - Arrêté N°2020-2731 USLD Centre les Minimes DM2 2020 15



ARS santé - R76-2020-09-10-100 - Arrêté N°2020-2731 USLD Centre les Minimes DM2 2020 16



ARS santé - R76-2020-09-10-100 - Arrêté N°2020-2731 USLD Centre les Minimes DM2 2020 17



ARS santé - R76-2020-09-10-100 - Arrêté N°2020-2731 USLD Centre les Minimes DM2 2020 18



ARS santé - R76-2020-09-10-100 - Arrêté N°2020-2731 USLD Centre les Minimes DM2 2020 19



ARS santé

R76-2020-09-10-101

Arrêté N°2020-2732 MECS Castelnouvel DM2 2020

ARS santé - R76-2020-09-10-101 - Arrêté N°2020-2732 MECS Castelnouvel DM2 2020 20



ARS santé - R76-2020-09-10-101 - Arrêté N°2020-2732 MECS Castelnouvel DM2 2020 21



ARS santé - R76-2020-09-10-101 - Arrêté N°2020-2732 MECS Castelnouvel DM2 2020 22



ARS santé - R76-2020-09-10-101 - Arrêté N°2020-2732 MECS Castelnouvel DM2 2020 23



ARS santé - R76-2020-09-10-101 - Arrêté N°2020-2732 MECS Castelnouvel DM2 2020 24



ARS santé - R76-2020-09-10-101 - Arrêté N°2020-2732 MECS Castelnouvel DM2 2020 25



ARS santé

R76-2020-09-10-102

Arrêté N°2020-2733 CH Saint Gaudens DM2 2020

ARS santé - R76-2020-09-10-102 - Arrêté N°2020-2733 CH Saint Gaudens DM2 2020 26



ARS santé - R76-2020-09-10-102 - Arrêté N°2020-2733 CH Saint Gaudens DM2 2020 27



ARS santé - R76-2020-09-10-102 - Arrêté N°2020-2733 CH Saint Gaudens DM2 2020 28



ARS santé - R76-2020-09-10-102 - Arrêté N°2020-2733 CH Saint Gaudens DM2 2020 29



ARS santé - R76-2020-09-10-102 - Arrêté N°2020-2733 CH Saint Gaudens DM2 2020 30



ARS santé - R76-2020-09-10-102 - Arrêté N°2020-2733 CH Saint Gaudens DM2 2020 31



ARS santé

R76-2020-09-10-103

Arrêté N°2020-2734 CH Revel DM2 2020

ARS santé - R76-2020-09-10-103 - Arrêté N°2020-2734 CH Revel DM2 2020 32



ARS santé - R76-2020-09-10-103 - Arrêté N°2020-2734 CH Revel DM2 2020 33



ARS santé - R76-2020-09-10-103 - Arrêté N°2020-2734 CH Revel DM2 2020 34



ARS santé - R76-2020-09-10-103 - Arrêté N°2020-2734 CH Revel DM2 2020 35



ARS santé - R76-2020-09-10-103 - Arrêté N°2020-2734 CH Revel DM2 2020 36



ARS santé - R76-2020-09-10-103 - Arrêté N°2020-2734 CH Revel DM2 2020 37



ARS santé

R76-2020-09-10-104

Arrêté N°2020-2735 Centre Paul Dottin DM2 2020

ARS santé - R76-2020-09-10-104 - Arrêté N°2020-2735 Centre Paul Dottin DM2 2020 38



ARS santé - R76-2020-09-10-104 - Arrêté N°2020-2735 Centre Paul Dottin DM2 2020 39



ARS santé - R76-2020-09-10-104 - Arrêté N°2020-2735 Centre Paul Dottin DM2 2020 40



ARS santé - R76-2020-09-10-104 - Arrêté N°2020-2735 Centre Paul Dottin DM2 2020 41



ARS santé - R76-2020-09-10-104 - Arrêté N°2020-2735 Centre Paul Dottin DM2 2020 42



ARS santé - R76-2020-09-10-104 - Arrêté N°2020-2735 Centre Paul Dottin DM2 2020 43



ARS santé

R76-2020-09-10-105

Arrêté N°2020-2736 CH Marchant DM2 2020

ARS santé - R76-2020-09-10-105 - Arrêté N°2020-2736 CH Marchant DM2 2020 44



ARS santé - R76-2020-09-10-105 - Arrêté N°2020-2736 CH Marchant DM2 2020 45



ARS santé - R76-2020-09-10-105 - Arrêté N°2020-2736 CH Marchant DM2 2020 46



ARS santé - R76-2020-09-10-105 - Arrêté N°2020-2736 CH Marchant DM2 2020 47



ARS santé - R76-2020-09-10-105 - Arrêté N°2020-2736 CH Marchant DM2 2020 48



ARS santé - R76-2020-09-10-105 - Arrêté N°2020-2736 CH Marchant DM2 2020 49



ARS santé

R76-2020-09-10-106

Arrêté N°2020-2737 ICR DM2 2020

ARS santé - R76-2020-09-10-106 - Arrêté N°2020-2737 ICR DM2 2020 50



ARS santé - R76-2020-09-10-106 - Arrêté N°2020-2737 ICR DM2 2020 51



ARS santé - R76-2020-09-10-106 - Arrêté N°2020-2737 ICR DM2 2020 52



ARS santé - R76-2020-09-10-106 - Arrêté N°2020-2737 ICR DM2 2020 53



ARS santé - R76-2020-09-10-106 - Arrêté N°2020-2737 ICR DM2 2020 54



ARS santé - R76-2020-09-10-106 - Arrêté N°2020-2737 ICR DM2 2020 55



ARS santé

R76-2020-09-10-107

Arrêté N°2020-2738 Secto Psy Nebouzan ASEI DM2

2020

ARS santé - R76-2020-09-10-107 - Arrêté N°2020-2738 Secto Psy Nebouzan ASEI DM2 2020 56



ARS santé - R76-2020-09-10-107 - Arrêté N°2020-2738 Secto Psy Nebouzan ASEI DM2 2020 57



ARS santé - R76-2020-09-10-107 - Arrêté N°2020-2738 Secto Psy Nebouzan ASEI DM2 2020 58



ARS santé - R76-2020-09-10-107 - Arrêté N°2020-2738 Secto Psy Nebouzan ASEI DM2 2020 59



ARS santé - R76-2020-09-10-107 - Arrêté N°2020-2738 Secto Psy Nebouzan ASEI DM2 2020 60



ARS santé - R76-2020-09-10-107 - Arrêté N°2020-2738 Secto Psy Nebouzan ASEI DM2 2020 61



ARS santé

R76-2020-09-10-108

Arrêté N°2020-2739 Secto Psy Guidance Infantile ARSEA

DM2 2020

ARS santé - R76-2020-09-10-108 - Arrêté N°2020-2739 Secto Psy Guidance Infantile ARSEA DM2 2020 62



ARS santé - R76-2020-09-10-108 - Arrêté N°2020-2739 Secto Psy Guidance Infantile ARSEA DM2 2020 63



ARS santé - R76-2020-09-10-108 - Arrêté N°2020-2739 Secto Psy Guidance Infantile ARSEA DM2 2020 64



ARS santé - R76-2020-09-10-108 - Arrêté N°2020-2739 Secto Psy Guidance Infantile ARSEA DM2 2020 65



ARS santé - R76-2020-09-10-108 - Arrêté N°2020-2739 Secto Psy Guidance Infantile ARSEA DM2 2020 66



ARS santé

R76-2020-09-10-109

Arrêté N°2020-2740 Hôpital Ducuing DM2 2020

ARS santé - R76-2020-09-10-109 - Arrêté N°2020-2740 Hôpital Ducuing DM2 2020 67



ARS santé - R76-2020-09-10-109 - Arrêté N°2020-2740 Hôpital Ducuing DM2 2020 68



ARS santé - R76-2020-09-10-109 - Arrêté N°2020-2740 Hôpital Ducuing DM2 2020 69



ARS santé - R76-2020-09-10-109 - Arrêté N°2020-2740 Hôpital Ducuing DM2 2020 70



ARS santé - R76-2020-09-10-109 - Arrêté N°2020-2740 Hôpital Ducuing DM2 2020 71



ARS santé - R76-2020-09-10-109 - Arrêté N°2020-2740 Hôpital Ducuing DM2 2020 72



ARS santé - R76-2020-09-10-109 - Arrêté N°2020-2740 Hôpital Ducuing DM2 2020 73



ARS santé

R76-2020-09-10-110

Arrêté N°2020-2742 Centre Santé Mentale MGEN DM2

2020

ARS santé - R76-2020-09-10-110 - Arrêté N°2020-2742 Centre Santé Mentale MGEN DM2 2020 74



ARS santé - R76-2020-09-10-110 - Arrêté N°2020-2742 Centre Santé Mentale MGEN DM2 2020 75



ARS santé - R76-2020-09-10-110 - Arrêté N°2020-2742 Centre Santé Mentale MGEN DM2 2020 76



ARS santé - R76-2020-09-10-110 - Arrêté N°2020-2742 Centre Santé Mentale MGEN DM2 2020 77



ARS santé - R76-2020-09-10-110 - Arrêté N°2020-2742 Centre Santé Mentale MGEN DM2 2020 78



ARS santé

R76-2020-09-10-111

Arrêté N°2020-2743 Pouponnière Bousquairol DM2 2020

ARS santé - R76-2020-09-10-111 - Arrêté N°2020-2743 Pouponnière Bousquairol DM2 2020 79



ARS santé - R76-2020-09-10-111 - Arrêté N°2020-2743 Pouponnière Bousquairol DM2 2020 80



ARS santé - R76-2020-09-10-111 - Arrêté N°2020-2743 Pouponnière Bousquairol DM2 2020 81



ARS santé - R76-2020-09-10-111 - Arrêté N°2020-2743 Pouponnière Bousquairol DM2 2020 82



ARS santé - R76-2020-09-10-111 - Arrêté N°2020-2743 Pouponnière Bousquairol DM2 2020 83



ARS santé - R76-2020-09-10-111 - Arrêté N°2020-2743 Pouponnière Bousquairol DM2 2020 84



ARS santé

R76-2020-09-10-112

Arrêté N°2020-2744 Centre de Post-Cure Après DM2

2020

ARS santé - R76-2020-09-10-112 - Arrêté N°2020-2744 Centre de Post-Cure Après DM2 2020 85



ARS santé - R76-2020-09-10-112 - Arrêté N°2020-2744 Centre de Post-Cure Après DM2 2020 86



ARS santé - R76-2020-09-10-112 - Arrêté N°2020-2744 Centre de Post-Cure Après DM2 2020 87



ARS santé - R76-2020-09-10-112 - Arrêté N°2020-2744 Centre de Post-Cure Après DM2 2020 88



ARS santé - R76-2020-09-10-112 - Arrêté N°2020-2744 Centre de Post-Cure Après DM2 2020 89



ARS santé

R76-2020-09-10-113

Arrêté N°2020-2745 CHS Gers DM2 2020

ARS santé - R76-2020-09-10-113 - Arrêté N°2020-2745 CHS Gers DM2 2020 90



ARS santé - R76-2020-09-10-113 - Arrêté N°2020-2745 CHS Gers DM2 2020 91



ARS santé - R76-2020-09-10-113 - Arrêté N°2020-2745 CHS Gers DM2 2020 92



ARS santé - R76-2020-09-10-113 - Arrêté N°2020-2745 CHS Gers DM2 2020 93



ARS santé - R76-2020-09-10-113 - Arrêté N°2020-2745 CHS Gers DM2 2020 94



ARS santé

R76-2020-09-10-114

Arrêté N°2020-2746 EPS Lomagne DM2 2020

ARS santé - R76-2020-09-10-114 - Arrêté N°2020-2746 EPS Lomagne DM2 2020 95



ARS santé - R76-2020-09-10-114 - Arrêté N°2020-2746 EPS Lomagne DM2 2020 96



ARS santé - R76-2020-09-10-114 - Arrêté N°2020-2746 EPS Lomagne DM2 2020 97



ARS santé - R76-2020-09-10-114 - Arrêté N°2020-2746 EPS Lomagne DM2 2020 98



ARS santé - R76-2020-09-10-114 - Arrêté N°2020-2746 EPS Lomagne DM2 2020 99



ARS santé - R76-2020-09-10-114 - Arrêté N°2020-2746 EPS Lomagne DM2 2020 100



ARS santé

R76-2020-09-10-115

Arrêté N°2020-2747 CH Gimont DM2 2020

ARS santé - R76-2020-09-10-115 - Arrêté N°2020-2747 CH Gimont DM2 2020 101



ARS santé - R76-2020-09-10-115 - Arrêté N°2020-2747 CH Gimont DM2 2020 102



ARS santé - R76-2020-09-10-115 - Arrêté N°2020-2747 CH Gimont DM2 2020 103



ARS santé - R76-2020-09-10-115 - Arrêté N°2020-2747 CH Gimont DM2 2020 104



ARS santé - R76-2020-09-10-115 - Arrêté N°2020-2747 CH Gimont DM2 2020 105



ARS santé - R76-2020-09-10-115 - Arrêté N°2020-2747 CH Gimont DM2 2020 106



DDT12

R76-2020-10-27-010

Autorisation d'exploiter AYRINHAC Michèle

DDT12 - R76-2020-10-27-010 - Autorisation d'exploiter AYRINHAC Michèle 107



DDT12 - R76-2020-10-27-010 - Autorisation d'exploiter AYRINHAC Michèle 108



DDT12

R76-2020-10-26-034

Autorisation d'exploiter BASTIDE Nicole

DDT12 - R76-2020-10-26-034 - Autorisation d'exploiter BASTIDE Nicole 109



DDT12 - R76-2020-10-26-034 - Autorisation d'exploiter BASTIDE Nicole 110



DDT12

R76-2020-10-26-035

Autorisation d'exploiter BERTHIE Adeline

DDT12 - R76-2020-10-26-035 - Autorisation d'exploiter BERTHIE Adeline 111



DDT12 - R76-2020-10-26-035 - Autorisation d'exploiter BERTHIE Adeline 112



DDT12

R76-2020-10-26-036

Autorisation d'exploiter EARL de GANDALOU

DDT12 - R76-2020-10-26-036 - Autorisation d'exploiter EARL de GANDALOU 113



DDT12 - R76-2020-10-26-036 - Autorisation d'exploiter EARL de GANDALOU 114



DDT12

R76-2020-10-26-040

Autorisation d'exploiter FABRE Emilien

DDT12 - R76-2020-10-26-040 - Autorisation d'exploiter FABRE Emilien 115



DDT12 - R76-2020-10-26-040 - Autorisation d'exploiter FABRE Emilien 116



DDT12

R76-2020-10-26-041

Autorisation d'exploiter GAEC de BATDOUR

DDT12 - R76-2020-10-26-041 - Autorisation d'exploiter GAEC de BATDOUR 117



DDT12 - R76-2020-10-26-041 - Autorisation d'exploiter GAEC de BATDOUR 118



DDT12

R76-2020-10-26-042

Autorisation d'exploiter GAEC de FLEURETTE

DDT12 - R76-2020-10-26-042 - Autorisation d'exploiter GAEC de FLEURETTE 119



DDT12 - R76-2020-10-26-042 - Autorisation d'exploiter GAEC de FLEURETTE 120



DDT12

R76-2020-10-27-012

Autorisation d'exploiter GAEC de LOMPLA

DDT12 - R76-2020-10-27-012 - Autorisation d'exploiter GAEC de LOMPLA 121



DDT12 - R76-2020-10-27-012 - Autorisation d'exploiter GAEC de LOMPLA 122



DDT12

R76-2020-10-26-043

Autorisation d'exploiter GAEC de MAJOULET

DDT12 - R76-2020-10-26-043 - Autorisation d'exploiter GAEC de MAJOULET 123



DDT12 - R76-2020-10-26-043 - Autorisation d'exploiter GAEC de MAJOULET 124



DDT12

R76-2020-10-26-038

Autorisation d'exploiter GAEC de NOVIS

DDT12 - R76-2020-10-26-038 - Autorisation d'exploiter GAEC de NOVIS 125



DDT12 - R76-2020-10-26-038 - Autorisation d'exploiter GAEC de NOVIS 126



DDT12

R76-2020-10-26-039

Autorisation d'exploiter GAEC de SAINT AMANS du

RAM

DDT12 - R76-2020-10-26-039 - Autorisation d'exploiter GAEC de SAINT AMANS du RAM 127



DDT12 - R76-2020-10-26-039 - Autorisation d'exploiter GAEC de SAINT AMANS du RAM 128



DDT12

R76-2020-10-26-028

Autorisation d'exploiter GAEC de SAINT BEAUZELS

DDT12 - R76-2020-10-26-028 - Autorisation d'exploiter GAEC de SAINT BEAUZELS 129



DDT12 - R76-2020-10-26-028 - Autorisation d'exploiter GAEC de SAINT BEAUZELS 130



DDT12

R76-2020-10-26-030

Autorisation d'exploiter GAEC de TIBOURES 14

DDT12 - R76-2020-10-26-030 - Autorisation d'exploiter GAEC de TIBOURES 14 131



DDT12 - R76-2020-10-26-030 - Autorisation d'exploiter GAEC de TIBOURES 14 132



DDT12

R76-2020-10-26-031

Autorisation d'exploiter GAEC de TIBOURES 15

DDT12 - R76-2020-10-26-031 - Autorisation d'exploiter GAEC de TIBOURES 15 133



DDT12 - R76-2020-10-26-031 - Autorisation d'exploiter GAEC de TIBOURES 15 134



DDT12

R76-2020-10-26-044

Autorisation d'exploiter GAEC de VAUREILLES

DDT12 - R76-2020-10-26-044 - Autorisation d'exploiter GAEC de VAUREILLES 135



DDT12 - R76-2020-10-26-044 - Autorisation d'exploiter GAEC de VAUREILLES 136



DDT12

R76-2020-10-26-029

Autorisation d'exploiter GAEC des ARENES

DDT12 - R76-2020-10-26-029 - Autorisation d'exploiter GAEC des ARENES 137



DDT12 - R76-2020-10-26-029 - Autorisation d'exploiter GAEC des ARENES 138



DDT12

R76-2020-10-27-011

Autorisation d'exploiter GAEC du FOIN

DDT12 - R76-2020-10-27-011 - Autorisation d'exploiter GAEC du FOIN 139



DDT12 - R76-2020-10-27-011 - Autorisation d'exploiter GAEC du FOIN 140



DDT12 - R76-2020-10-27-011 - Autorisation d'exploiter GAEC du FOIN 141



DDT12

R76-2020-10-26-032

Autorisation d'exploiter GAEC du LYS 533

DDT12 - R76-2020-10-26-032 - Autorisation d'exploiter GAEC du LYS 533 142



DDT12 - R76-2020-10-26-032 - Autorisation d'exploiter GAEC du LYS 533 143



DDT12

R76-2020-10-26-033

Autorisation d'exploiter GAEC du LYS 534

DDT12 - R76-2020-10-26-033 - Autorisation d'exploiter GAEC du LYS 534 144



DDT12 - R76-2020-10-26-033 - Autorisation d'exploiter GAEC du LYS 534 145



DDT12

R76-2020-10-27-009

Autorisation d'exploiter GAEC du SERRAYSSOLS

DDT12 - R76-2020-10-27-009 - Autorisation d'exploiter GAEC du SERRAYSSOLS 146



DDT12 - R76-2020-10-27-009 - Autorisation d'exploiter GAEC du SERRAYSSOLS 147



DDT12

R76-2020-10-26-045

Autorisation d'exploiter GAEC du TEMPS LIBRE

DDT12 - R76-2020-10-26-045 - Autorisation d'exploiter GAEC du TEMPS LIBRE 148



DDT12 - R76-2020-10-26-045 - Autorisation d'exploiter GAEC du TEMPS LIBRE 149



DDT12

R76-2020-10-26-024

Autorisation d'exploiter GAEC PRADELS

DDT12 - R76-2020-10-26-024 - Autorisation d'exploiter GAEC PRADELS 150



DDT12 - R76-2020-10-26-024 - Autorisation d'exploiter GAEC PRADELS 151



DDT12

R76-2020-10-26-046

Autorisation d'exploiter GARRIGUES Sébastien

DDT12 - R76-2020-10-26-046 - Autorisation d'exploiter GARRIGUES Sébastien 152



DDT12 - R76-2020-10-26-046 - Autorisation d'exploiter GARRIGUES Sébastien 153



DDT12

R76-2020-10-26-047

Autorisation d'exploiter IMBERT Arnaud

DDT12 - R76-2020-10-26-047 - Autorisation d'exploiter IMBERT Arnaud 154



DDT12 - R76-2020-10-26-047 - Autorisation d'exploiter IMBERT Arnaud 155



DDT12

R76-2020-10-26-025

Autorisation d'exploiter MATHIEU Yvan

DDT12 - R76-2020-10-26-025 - Autorisation d'exploiter MATHIEU Yvan 156



DDT12 - R76-2020-10-26-025 - Autorisation d'exploiter MATHIEU Yvan 157



DDT12

R76-2020-10-26-026

Autorisation d'exploiter ROUSSEL Thierry 526

DDT12 - R76-2020-10-26-026 - Autorisation d'exploiter ROUSSEL Thierry 526 158



DDT12 - R76-2020-10-26-026 - Autorisation d'exploiter ROUSSEL Thierry 526 159



DDT12

R76-2020-10-26-027

Autorisation d'exploiter ROUSSEL Thierry 527

DDT12 - R76-2020-10-26-027 - Autorisation d'exploiter ROUSSEL Thierry 527 160



DDT12 - R76-2020-10-26-027 - Autorisation d'exploiter ROUSSEL Thierry 527 161



DDT12

R76-2020-10-26-037

Autorisation, d'exploiter EURL CAYLA Ghislain

DDT12 - R76-2020-10-26-037 - Autorisation, d'exploiter EURL CAYLA Ghislain 162



DDT12 - R76-2020-10-26-037 - Autorisation, d'exploiter EURL CAYLA Ghislain 163



DIRRECTE OCCITANIE

R76-2020-10-22-006

arrêté d'affectation d'agents de contrôle de l'inspection du

travail unité de contrôle de Tarn et Garonne

DIRRECTE OCCITANIE - R76-2020-10-22-006 - arrêté d'affectation d'agents de contrôle de l'inspection du travail unité de contrôle de Tarn et Garonne 164



  
 

Direction régionale 
des entreprises,  

de la concurrence,  
de la consommation, 

du travail et de l’emploi Occitanie 
 

1 

 
Le directeur régional des entreprises, de la concurrence, de la consommation, 

du travail et de l’emploi Occitanie 
 
 
Vu le code du travail, et notamment son article R.8122-6 ; 
 
Vu la loi 83-634 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires ; 
 
Vu la loi 84-16 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la FPE ; 
 
Vu l’arrêté ministériel du 15 décembre 2015 portant création et répartition des unités de contrôle de l’inspection 
du travail ; 
 
Vu les arrêtés modificatifs du 20 décembre 2017, du 12 mars 2018, du 18 juin 2019 et du 18 octobre 2019 
portant création et répartition des unités de contrôle de l’inspection du travail ; 
 
Vu l’arrêté interministériel du 25 août 2016 nommant Christophe LEROUGE directeur régional des entreprises, 
de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi de la région Languedoc-Roussillon-Midi-
Pyrénées ; 
 
Vu l’arrêté du 02 décembre 2019 relatif à la localisation et à la délimitation des unités de contrôle et au nombre, 
à la localisation et à la délimitation des sections d’inspection de la direction régionale des entreprises, de la 
concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi de la région Occitanie ; 
 
Vu l’arrêté du 03 août 2020 relatif à l’affectation des agents de contrôle d’inspection du travail de la direction 
régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi de la région 
Occitanie ; 
 
 

ARRETE 
 
Article 1 
 
L’article 21 de l’arrêté d’affectation des agents de contrôle de l’inspection du travail en date du 03 août 2020 est 
modifié comme suit :  
 
« Maxime FOURNIER, inspecteur du travail, est responsable de l’unité de contrôle du Tarn-et-Garonne 
(Montauban), à compter du 1er novembre 2020. 
 
Les agents de contrôle dont les noms suivent sont affectés au sein de cette unité de contrôle : 

Section Agent de contrôle Grade Ville d'affectation 

820101 LAFFON Nathalie Inspectrice du travail Montauban 

820102 
REYNAUD Emilie Inspectrice du travail Montauban 
Excepté l’entreprise  LA POSTE (Siret : 356 000 000 36557) 

820103 Vacant 
 

Montauban 

820104 
FROMENTEZE Laurent Inspecteur du travail Montauban 

Plus l’entreprise  LA POSTE (Siret : 356 000 000 36557) 

820105 DELMAS Marie Inspectrice du travail Montauban 

820106 ANAIS Jacques Inspecteur du travail Montauban 

820107 PRIMATESTA Sandrine  Inspectrice du travail Montauban 

» 

DIRRECTE OCCITANIE - R76-2020-10-22-006 - arrêté d'affectation d'agents de contrôle de l'inspection du travail unité de contrôle de Tarn et Garonne 165



 

 

 
 
Article 2  
Conformément à l’article 9 de l’arrêté du 02 décembre 2019 susvisé, les responsables d’unité départementale 
pourvoient, par délégation du directeur régional, aux intérims et aux décisions ressortant de l’article R.8122-11 
du code du travail. 
 
 
Article 3 
Le directeur régional des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi, le chef 
de pôle travail et les responsables d’unité départementale sont chargés de l’exécution de la présente décision 
qui entre en vigueur le jour de sa publication au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région 
Occitanie et abroge toute décision antérieure ayant le même objet. 
 
 
 
Toulouse, le 22 octobre 2020 
 
 
 

Le Directeur régional 
 
signé 
 
Christophe LEROUGE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_________________________________________________________________________________ 
 
Le présent arrêté peut être contesté par voie de recours administratif ou par voie de contentieux devant le 
tribunal administratif de Toulouse dans le délai de 2 mois à compter de sa publication. 

 

DIRRECTE OCCITANIE - R76-2020-10-22-006 - arrêté d'affectation d'agents de contrôle de l'inspection du travail unité de contrôle de Tarn et Garonne 166




